



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 69 (23.956)

15 aprel 2022-ci il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

14 aprelin 14-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin ölkəmizdə rəsmi səfərdə olan Albaniyanın Baş naziri Edi Rama ilə təkbətək görüşü olub.

Prezident İlham Əliyev bildirib ki, bu səfər ikitərəfli əlaqələrə yeni təkan verəcəkdir. İkitərəfli münasibətlərə gəldikdə, əlbəttə ki, ticarət dövriyyəsinin artırılması üzərində çalışılmalıdır. Dövlətimizin başçısı vurğulayıb ki, Azərbaycan Avropaya təbii qazın ixracatçısına çevrilib və Albaniya hər zaman bu təşəbbüsü dəstəkləyib. Ölkəmizin yüksək səviyyəli nümayəndələri Cənub Qaz Dəhlizi Məşvərət Şurasının iclaslarında hər zaman iştirak ediblər. Bu gün Cənub Qaz Dəhlizi və xüsusilə də Trans-Adriatik boru kəmərinin əhəmiyyəti daha qabarıq görünür. Bu görüş isə, ümumilikdə, tərəfdaşlığa daha geniş mənada nəzər salmaq və gələcəkdə yaxşı nəticələr əldə etmək baxımından təkan vermək üçün yaxşı fürsətdir.

Baş nazir Edi Rama əməkdaşlığın artırılması potensialına malik sahələr olduğunu, heyətlərin bu sahədə müzakirələr apardığını diqqətə çatdırıb, yüksək qonaqpərvərliyə görə təşəkkür edib.

Sonra Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Albaniyanın Baş naziri Edi Rama ilə işçi naharı olub.



Ölkəmizdə təhsilin inkişafı sahəsində yaranmış ənənələrin milli məqsədlərlə yönəldilməsi, bu ənənələrin müasir dövrün tələbləri səviyyəsində inkişafı müstəqil Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu, ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. "Bizim gördüyümüz işlər, təhsil sahəsində həyata keçirdiyimiz islahatlar Azərbaycan dövlətini daha da yüksəltməyə yönəldilibdir", - deyən görkəmli dövlət xadiminin ötən əsrin 70-ci illərində müəyyənləşdirdiyi təhsil strategiyası ölkəmizdə bu sahənin davamlı inkişafının təməlini yaradıb, müstəqillik illərində isə təhsillə bağlı daha geniş islahatlar həyata keçirilib, Azərbaycan təhsili yeni inkişaf dövrünə qədəm qoyub.

Təhsil millətin gələcəyidir

Elm davamlı inkişafdır

Bu inkişaf ayaqlaşmaq isə günün tələbidir

Elm olmayan yerdə ixtisaslı kadrlar da, inkişaf da və deməli, gələcək də olmayacaq. Elmə doğru gedən yol isə təhsildən keçir. Görkəmli şəxsiyyət Heydər Əliyevin elm və təhsil sahəsinə göstərdiyi diqqət və qayğı bu gün Prezident cənab İlham Əliyev tərəfindən əzmlə davam etdirilir. Azərbaycanda gənc nəslin elm və təhsilə cəlb olunması üçün dövlət tərəfindən mühüm addımlar atılır, hər il məktəb bütçəsindən bu sahələrə milyonlarla manat vəsait ayrılır.

Dövlətimizin başçısının qarşıya qoyduğu ən mühüm vəzifələr sırasında sosial-iqtisadi inkişafın innovativ və kreativ vasitələrlə sürətləndirilməsi də mühüm yer tutur. İnnovasiya proseslərinin intensivliyinin artırılması hazırda global iqtisadi sistemdə baş verən dəyişikliklərin mühüm istiqamətlərindədir. Bu mənada, tədqiqat və sənaye qurumları ilə əməkdaşlıq edən və innovativ inkişaf sistemində malik təhsil müəssisələri cəmiyyətimizin təhsil və elm sahəsində yüksəkixtisaslı kadrlara olan ehtiyacını təmin etməklə yanaşı, sosial ehtiyacların ödənilməsi missiyasını da öz üzərlərinə götürür.

Əlbəttə ki, bu missiyanın yerinə yetirilməsində əlverişli "öyrənmə-öyrətmə" mühiti ilə yanaşı, çevik qərarlar qəbul edə bilən istedadlı mütəxəssislərin, xüsusilə də gənc nəslin olması vacibdir. Məhz belə təhsil müəssisələrində elmi araşdırmalar və innovasiyalar təhsil prosesinin ayrılmaz tərkib hissəsinə çevrilir, əmək bazarında yüksəkixtisaslı mütəxəssislər hazırlanır, nəticəsi nüfuzlu elmi nəşrlərdə dərc olunan və prioritet istiqamətlərdə elmi tədqiqatlar aparılır və patentlərin lisenziyalaşdırılması yolu ilə elmi-tədqiqat yönümlü yeni texnologiyaların inkişafına mühüm töhfə verilir.

Ölkəmizin ən nüfuzlu ali təhsil ocaqlarından biri olan Naxçıvan Dövlət Universiteti də Azərbaycan dövlətinin elm, təhsil və gənclər siyasətinə öz məxsusi töhfəsini verməkdədir. Ali təhsil müəssisəsinin rəhbərliyi və professor-müəllim heyətinin ümdə məqsədi gənclərin savadlı, dərin bilikli və bacarıqlı, geniş dünyagörüşə malik, vətənpərvər və dövlətçilik ənənələrinə sadıq vətəndaş kimi formalaşdırılması, Azərbaycanın parlaq gələcəyini təmin edə biləcək yüksəkixtisaslı peşəkar kadrlar yetişdirməklə ölkəmizin intellektual insan kapitalını zənginləşdirməkdir.



Davamlı sosial-iqtisadi inkişafın əsasında olan təhsilin və elmi-texniki tərəqqinin rolunu düzgün qiymətləndirərək diyanımızda elm siyasətinin əsasını qoyan ümummilli lider Heydər Əliyevin kursunu uğurla davam etdirən Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talıbov son illər muxtar respublikada elmin inkişafı, elmi-texniki potensialın modernləşdirilməsi, elm və təhsil sahəsində yüksəkixtisaslı kadrların hazırlanması, onlara daim qayğı göstərilməsi, cəmiyyətdə elm və təhsil işçilərinin nüfuzunun artırılması sahəsində bir sıra mühüm qərarlar qəbul etmişdir. Hazırda elm və təhsilin əlaqələndirilməsi, bir-biri ilə inteqrasiya olunmuş şəkildə, müasir texnologiya və innovasiyaların tətbiq edilməsi yolu ilə inkişaf etdirilməsi ən prioritet məsələdir. Bu gün Naxçıvanda məhz bu istiqamətləri əhatə edən dövlət siyasəti aparılır - iqtisadi potensialı intellekt kapitalına çevirmək sahəsində mühüm işlər görülür. Bu sahədə həyata keçirilən məqsədyönlü islahatların nəticəsidir ki, Naxçıvan Dövlət Universiteti özünün maddi-texniki və təşkilatı strukturuna görə ən qabaqçılı ali təhsil müəssisəsinə çevrilərək bu gün elm-təhsil-innovasiya sahəsində beynəlxalq təcrübəni tətbiq imkanı qazanmışdır. Məlum həqiqətdir ki, elm biliyə, savada əsaslanır. Ulu öndərin müəyyənləşdirdiyi təhsil siyasətinin muxtar respublikada uğurla həyata keçirilməsinin

Bu gün muxtar respublika rəhbərinin elmə, təhsilə göstərdiyi diqqət və qayğı, doğma diyarımızdakı elmi mühit də elmin, milli ziyalılığın inkişafına, elmi potensialın artmasına öz dəyərli töhfələrini verməkdədir. Bütün bunlar isə elmin inkişafına göstərilən yüksək diqqət, eyni zamanda Azərbaycanın güclənməsinə, inkişafına, dünya miqyasında tanınmasına və layiqli yerinin təmin olunmasına xidmət edir. Xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin də dediği kimi: "Hər bir dövlət əgər istəyirsə ki, öz ölkəsinin inkişafını təmin etsin, öz millətinin elmini, mədəniyyətini dünya standartlarına çatdırsın, o mütləq, hər şeydən çox, təhsilə fikir verməlidir, təhsilin inkişafına səy göstərməlidir, təhsil üçün bütün imkanları yaratmalıdır".

Səminə RÜSTƏMOVA

Naxçıvan Dövlət Universitetinin Memarlıq və Mühəndislik fakültəsinin Elektronika və informasiya texnologiyaları kafedrasının müəllimi

Naxçıvan Mediasiya Təşkilatı üçün müasir iş şəraiti yaradılıb



14 aprelin 14-də Naxçıvan Mediasiya Təşkilatında bununla bağlı təqdimat olub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Aparatının Qanunçuluq və hüquq-mühafizə orqanları ilə iş şöbəsinin müdiri Cəlil Rüstəmov çıxış edərək deyib ki, 2021-ci ilin iyul ayından fəaliyyət göstərən mediasiya xidməti fərdi mediatorlar vasitəsilə həyata keçirilirdi. 15 fevral 2022-ci il tarixdə Naxçıvan Mediasiya Təşkilatının yaradılması məqsədilə Mediatorların Təsis Yığıncağı keçirilib. Yığıncaqda Naxçıvan Mediasiya Təşkilatının yaradılması barədə qərar, həmçinin təşkilatın Nizamnaməsi qəbul olunub. Mediasiya Təşkilatının fəaliyyəti 2019-cu ildə qəbul edilmiş "Mediasiya haqqında" Qanunla tənzimlənir. Ötən dövrdə bu sahədə müvafiq işlər görülmüş, mediatorlar kursa göndərilərək təcrübə keçiblər. Hazırda muxtar respublikada 5 mediator fəaliyyət göstərir.

Cəlil Rüstəmov bildirib ki, mediatorlar fəaliyyətlərini günün tələbləri səviyyəsində qurmalı, daxil olan müraciətlər ətrafı araşdırılmalı, kütləvi informasiya vasitələrində maarifləndirmə və təbliğat işləri aparılmalı, mediasiya izah edilməli, könüllü mediasiya inkişaf etdirilməli, yeni mediatorların seçilib təşkilata üzv seçilməsi ilə bağlı işlər aparılmalıdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin sədri Qasım Əliyev qeyd edib ki, muxtar respublikada mediasiya təşkilatının yaradılması hüquqi dövlət quruculuğu sahəsində atılan uğurlu addımdır. Mediatorun vasitəçiliyi ilə tərəflər arasında yaranmış mübahisənin qarşılıqlı razılıq əsasında həlli ilə bağlı Qanunla müəyyən olunan mediasiya prosesi beynəlxalq təcrübədə də geniş istifadə olunur. Muxtar respublikada mediasiya fəaliyyətinin həyata keçirilməsi istiqamətində görülən tədbirlər məhkəmələrin iş yükünün azaldılmasına da öz töhfəsini verəcək.

Naxçıvan Mediasiya Təşkilatının sədri Yusif Həsənov bildirib ki, təşkilat üçün 1 mediasiya prosesi, 1 qeydiyyatçı-operator və arxiv, 2 mediator və təşkilat direktoru üçün iş otağı ayrılıb. Otaqlar lazımı mebel avadanlıqları və kompüterlərlə təchiz olunub.

Yusif Həsənov yaradılmış şəraitə görə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədrinə minnətdarlığını bildirib.

"Şərq qapısı"

